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	Приложение № 1
к муниципальной программе

«Сохранение и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района» на 2025-20274 годы



ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Сохранение и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района»
 на 2025-2027 годы

	№

п/п
	Наименование целевого 

показателя
	Единица

измерения
	Статус*
	Значение показателей

	
	
	
	
	2025
год 

реализации
	2026
год 

реализации
	2027
год реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Муниципальная программа «Сохранение и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района» на 2022-2024 годы

	1.1
	Целевой показатель 
	шт. 
	3
	2
	1
	1

	
	Цель: сохранение памятников культуры путем приведения в надлежащее состояние воинских захоронений, увековечивающих память погибших при защите Отечества на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района в соответствии с требованиями современного общества

	
	Задача: создание условий для сохранения культурного исторического наследия;

восстановление (ремонт, благоустройство) воинских захоронений, увековечивающих память погибших при защите Отечества на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района


	2.
	Основные мероприятия

	2.1.
	Основное мероприятие №1 

	
	Цель: сохранение объектов культурного наследия, которые требуют проведения работ по восстановлению, ремонту 

	
	Задача: подготовка локальных-сметных расчетов на ремонт и благоустройство памятников и воинских захоронений

	2.1.1
	Целевой показатель 
	шт. 
	3
	-
	1
	1

	2.2.
	Основное мероприятие №2

	
	Цель: работы по благоустройству воинских захоронений

	
	Задача:

ремонт и (или) благоустройство памятников и воинских захоронений

	2.1.1
	Целевой показатель 
	шт. 
	3
	2
	-
	-


Примечание: 
* - если целевой показатель определяется на основе данных государственного статистического наблюдения, присваивается статус «1» с указанием в сноске срока представления статистической информации;

   - если целевой показатель рассчитывается по методике, утвержденной правовым актом Российской Федерации, Краснодарского края, муниципальными правовыми актами, присваивается статус «2» с указанием в сноске реквизитов соответствующего правового акта;

   - если целевой показатель  рассчитывается по методике, включенной в состав муниципальной программы, присваивается статус «3».

Заместитель главы

Новотитаровского сельского поселения                                                                                                        С.П.Васильченко
